

220 100 946

Faktura - daňový doklad č. FV325405

Dodavatel

GS PLUS s.r.o.
Bohunická cesta 385/5
664 48 Moravany u Brna

držitel certifikátu systému managementu jakosti ČSN EN ISO 9001:2001
Firma je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 39303

IČ: 26234912
DIČ: CZ26234912
Tel: +420515535621
Fax: +420547244378

Odběratel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 3/5
601 82 Brno
IČ: 70932581
DIČ: CZ 70932581

Poznámky

Číslo zakázky: 312805
Dodací list číslo: DL319105
Objednávka číslo: 25/25150082/15
Datum vystavení: 12.6.2015
Datum usk. zd. pln.: 12.6.2015
Datum splatnosti: 26.6.2015

Příjemce

SÚS JmK cestm. Rosice

Brněnská 1116
66501 Rosice

Množství	Popis	Cena/ks bez DPH	Sazba DPH	DPH	Celkem
1 ks	A17, Zn-lis., Folie refl., tř.1, 900	690,00 CZK	21 %	144,90 CZK	834,90 CZK
1 ks	EČM, Zn-lis., Folie refl., tř.1, 500x150	180,00 CZK	21 %	37,80 CZK	217,80 CZK
1 ks	P6, Zn-lis., Folie refl., tř.1, 700	690,00 CZK	21 %	144,90 CZK	834,90 CZK
1 ks	P8, Zn-lis., Folie refl., tř.1, 500x500	550,00 CZK	21 %	115,50 CZK	665,50 CZK
6 ks	Z3, Zn-lis., Folie refl., tř.1, 500x500	595,00 CZK	21 %	749,70 CZK	4 319,70 CZK
10 ks	KLASIK (4 šrouby)	390,00 CZK	21 %	819,00 CZK	4 719,00 CZK
30 ks	Objímka Al, 40/40, kompletní	27,00 CZK	21 %	170,10 CZK	980,10 CZK
10 ks	směrový sloupek GS-SF 800 bílý	230,00 CZK	21 %	483,00 CZK	2 783,00 CZK

Celkem k úhradě 15 354,90 CZK

Platba

převodem

Peněžní ústav Sberbank CZ a.s., Brno, Czech Republic
Číslo účtu 4 060 023 907/6800
IBAN CZ90 6800 0000 0040 6002 3907
SWIFT VBOE CZ33

Rozpis DPH

Sazba	Základ	Daň
%		
%		
21 %	12 690,00 CZK	2 664,90 CZK

SÚS JmK - oblast Brno

Č.j.: _____
12-06-2015
Počet příloh/listů: _____
K vyřízení: _____

Vystavil: Jufčec Josef

podpis, razítko

Dovoľujeme si Vas upozornit, že v prípade nedodržení data splatnosti uvedeného na faktúre Vám budeme účtovať smluvní pokutu ve výši 0,05% za každý den prodlení s platbou.
Společnost GS PLUS s.r.o. je zapojena do systému sdruženého plnění EKO-KOM pod klientským číslem EK-F00023256. Námí dodávané obaly na jedno použití jsou již znopiatněny



Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3
Brno 602 00

Číslo objednávky
25/25150082/2015

Ze dne: 03.06.2015

70932581
CZ70932581

Dodavatel:

GS PLUS s.r.o.
Bohunická cesta 385/5
66448 Moravany u Brna
26234912 CZ26234912

Druh dokladu	25
Číslo dokladu	25150082
Rok	2015
Dodací lhůta	12.06.2015
Způsob dopravy	
Místo určení	Rosice, Brněnská 1116
Vyřizuje	Tůma Libor


Dodací adresa:

Korespondenční adresa: Brno
Ořechovská 35
Brno
619 64


Objednáváme u Vás tyto dopravní značky včetně spojovacího materiálu.

Popis	Cena MJ bez DPH	Počet MJ	MJ	Sazba DPH %	Cena celkem s DPH
patka čtvercová - Klasik (4šrouby)	390,00	10,00	ks	21,00	4 719,00
směrový sloupek plech GS - SF 800	230,00	10,00	ks	21,00	2 783,00
úchyt 40x40	27,00	30,00	ks	21,00	980,10
Z 3 - 50x50 cm	595,00	6,00	ks	21,00	4 319,70
A 17	690,00	1,00	ks	21,00	834,90
P 6	690,00	1,00	ks	21,00	834,90
P 8	550,00	1,00		21,00	665,50
evidenční číslo mostu 3938 - 4	320,00	1,00	ks	21,00	387,20
	0,00	0,00		21,00	0,00

Vystavil: Tůma Libor

3.6. 
datum správce rozpočtu

Orientační cena objednávky: 15 524,30

3.6. 
datum příkazce operace

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr, vložce číslo 287.

Tel.: 547 120 311 Fax: 547 120 302

Držitel ČSN EN ISO 9001

IČ: 70932581

DIČ: CZ70932581

Na faktuře uveďte prosím číslo této objednávky

Fakturu zašlete e-mailem na adresu: faktury@susjmk.cz

Splatnost faktury (dny): 30

K faktuře prosím přiložte, pokud existují, předávací protokol nebo potvrzený dodací list formou elektronické kopie (skenu).